-13632
51
管
・
継
手
ホ
ー

 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Order
注文例
型式 － 色
BBPC62
BBPF11F － B
E写真は「開」状態です。反時計回りに90°回すと「閉」になります。
GLOBE  VALVES CHECK  VALVES STRAINERS HYDRAULIC  VALVES
グローブバルブ/チャッキバルブ/ストレーナ/油圧バルブ
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Qグローブバルブ
Order
注文例
型式
GBUCL10A
Qストレートタイプ－PTメス・PFオス－ BBPW
L
28
.5
40
T F
40
30T F
L
BBPF
40
30F
L
T
BBPT
40
30
L
T
F
BBFF
40
30
D
T
L
BBPH
40
30T
D
L
BBPC
L
RC（PT）
S
（
H）
W
Type M材質 最高使用圧力
GBUCL 本体：SCS13A パッキン：8A～15APTFE
20A～25A膨張黒鉛＋PTFE編組
水・油・空気：
1.0MPa
H 1
d1
H
L S
Rc（PT）
Type M材質 最高使用圧力
STRY 本体：SCS13A
ガスケット：充填材入りPTFE
水・油・空気：
0.6MPa
BC
EH
ロック用止めネジ
（No.8ー36UNF）
抜け止め用
ネジ
F D
G
Rc（PT）
制御流
Type M材質 使用流体 使用温度 最高使用圧力
BKFS 本体：鋼鉄 一般鉱物性
作動油 －10～60℃ 34.5MPa
Eクラッキング圧力＝0.04MPa
C B